

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 1 / 2

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Lote:	1 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO COM OPERAÇÃO TAPA BURACOS E IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ, conforme subitens abaixo:]					
Item:	1	Quantidade: 1.500		Unidade: M2.		
Produto:	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO COM OPERAÇÃO TAPA BURACOS COM APLICAÇÃO DE CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE.					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$231,4549	R\$347.182,35	1	Sim
Item:	2	Quantidade: 120		Unidade: TN		
Produto:	IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS, FAIXAS ELEVADAS, ENTRE OUTROS, COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ E DEMAIS ITENS CONFORME MEMORIAL.					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$1.185,00	R\$142.200,00	1	Sim
Item:	3	Quantidade: 12		Unidade: UNID		
Produto:	MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$5.884,80	R\$70.617,60	1	Sim
Lote:	2 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS E MEIOS-FIOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, conforme subitens abaixo:]					
Item:	4	Quantidade: 1.600		Unidade: M2.		
Produto:	RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS COM FORNECIMENTO DE PAVER.					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONSTRUTORA SCHROEDER SCHMIDT LTDA	E		R\$120,00	R\$192.000,00	1	Sim
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$124,4133	R\$199.061,28	2	Não
Item:	5	Quantidade: 500		Unidade: M2.		
Produto:	RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS (PODO TÁTEIS) COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONSTRUTORA SCHROEDER SCHMIDT LTDA	E		R\$138,00	R\$69.000,00	1	Sim
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$143,0753	R\$71.537,65	2	Não
Item:	6	Quantidade: 1.500		Unidade: METRO		
Produto:	RECOMPOSIÇÃO DE MEIOS-FIOS COM FORNECIMENTO DE GUIA.					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONSTRUTORA SCHROEDER SCHMIDT LTDA	E		R\$72,00	R\$108.000,00	1	Sim
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$74,648	R\$111.972,00	2	Não
Item:	7	Quantidade: 12		Unidade: UNID		
Produto:	MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONSTRUTORA SCHROEDER SCHMIDT LTDA	E		R\$3.000,00	R\$36.000,00	1	Sim
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$3.110,3319	R\$37.323,9828	2	Não
Lote:	3 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS E MEIOS-FIOS SEM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, conforme subitens abaixo:]					
Item:	8	Quantidade: 1.600		Unidade: M2.		
Produto:	RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS SEM FORNECIMENTO DE PAVER.					
Fornecedor	Marca		Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CONSTRUTORA SCHROEDER SCHMIDT LTDA	E		R\$75,00	R\$120.000,00	1	Sim
FREEDOM ENGENHARIA CONSTRUCAO LTDA	E		R\$76,1972	R\$121.915,52	2	Não

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 2 / 2

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Lote:	3 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS E MEIOS-FIOS SEM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, conforme subitens abaixo:]					
Item:	9	Quantidade: 1.600			Unidade: METRO	
Produto:	RECOMPOSIÇÃO DE MEIOS-FIOS SEM FORNECIMENTO DE GUIA.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHMIDT LTDA	SCHROEDER E	R\$59,375	R\$95.000,00	1	Sim	
FREEDOM ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA	ENGENHARIA E	R\$60,3228	R\$96.516,48	2	Não	

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	822590	Fornecedor: CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHMIDT LTDA					
Lote:	2 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS E MEIOS-FIOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, conforme subitens abaixo:]						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
4	RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS COM FORNECIMENTO DE PAVER.		M2.	1.600	R\$120,00	0	R\$192.000,00
5	RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS (PODO TÁTEIS) COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.		M2.	500	R\$138,00	0	R\$69.000,00
6	RECOMPOSIÇÃO DE MEIOS-FIOS COM FORNECIMENTO DE GUIA.		METRO	1.500	R\$72,00	0	R\$108.000,00
7	MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO		UNID	12	R\$3.000,00	0	R\$36.000,00
Código:	822590	Fornecedor: CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHMIDT LTDA					
Lote:	3 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS E MEIOS-FIOS SEM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, conforme subitens abaixo:]						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
8	RECOMPOSIÇÃO DE PASSEIOS SEM FORNECIMENTO DE PAVER.		M2.	1.600	R\$75,00	0	R\$120.000,00
9	RECOMPOSIÇÃO DE MEIOS-FIOS SEM FORNECIMENTO DE GUIA.		METRO	1.600	R\$59,375	0	R\$95.000,00
Total:							R\$620.000,00
Código:	824305	Fornecedor: FREEDOM ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA					
Lote:	1 [PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO COM OPERAÇÃO TAPA BURACOS E IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ, conforme subitens abaixo:]						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO COM OPERAÇÃO TAPA BURACOS COM APLICAÇÃO DE CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE.		M2.	1.500	R\$231,4549	0	R\$347.182,35
2	IMPLANTAÇÃO DE LOMBADAS, FAIXAS ELEVADAS, ENTRE OUTROS, COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ E DEMAIS ITENS CONFORME MEMORIAL.		TN	120	R\$1.185,00	0	R\$142.200,00
3	MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO		UNID	12	R\$5.884,80	0	R\$70.617,60
Total:							R\$559.999,95
Total Geral Vencedores:							R\$1.179.999,95